
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA CON LA RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL 

PROCESO SELECTIVO SEGÚN LAS BASES REGULADORAS DE LA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO PARA 

CUBRIR UN PUESTO DE TÉCNICO/A RESPONSABLE DEL PROYECTO ṤEMTAYR “CREACIÓN DE UN 

SISTEMA DE GESTIÓN, MONITORIZACIÓN Y COMUNICACIÓN VIRTUAL PARA LA MEJORA DE LA 

EXPERIENCIA PEREGRINA EN EL CAMINO DE SANTIAGO: VÍA DE LA PLATA-CAMINO MOZÁRABE”, 

EN LA COMARCA DE TENTUDÍA 

 
 
Dª. Manuela Ferreira Delgado, con D.N.I.: 28.875.758 V, Presidenta del Centro de Desarrollo 
Comarcal de Tentudía (CEDECO-Tentudía) de conformidad con las Bases reguladoras de la oferta 
pública de empleo para cubrir un puesto de Técnico/a Responsable del proyecto SEMTAYR “Creación 
de un sistema de gestión, monitorización y comunicación virtual para la mejora de la experiencia 
peregrina en el Camino de Santiago: Vía de la Plata-Camino Mozárabe”, en la Comarca de Tentudía 
publicadas el 15 de octubre de 2024. 
 

RESUELVE 

Hacer pública la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as según los requisitos establecidos 
en las mencionadas bases reguladoras de la oferta referida 
 

ASPIRANTE/A DNI 
ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

RUBÉN BLANCO MARTÍN XX.XXX.843-Y ADMITIDO  

PILAR DÍAZ VÁZQUEZ XX.XXX.724-B EXCLUIDA 
No acreditar Titulación Universitaria 
requerida.  

CLARA FERNÁNDEZ FLORENCIO XX.XXX.910-F ADMITIDA  

MARÍA ANGELES POZO ROSADO XX.XXX.662-T ADMITIDA  

LAURA HERNÁNDEZ BAYÓN XX.XXX.891-H EXCLUIDA 
 No acreditar Titulación Universitaria 
requerida. 

ELENA QUIJADA LÓPEZ XX.XXX.358-R ADMITIDA  

JUANA MARÍA GALÁN TALAMINO XX.XXX.024-E ADMITIDA  

NURIA HURTADO GALLEGO XX.XXX.879-J ADMITIDA   

ANDREA PANIAGUA PARRA XX.XXX.326-Y EXCLUIDA 
No acreditar el requisito de Titulación 
Universitaria requerida. 

    

    

    

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
M

C
P6

6S
Z5

SN
N

95
ZY

ZX
54

AP
9G

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ed

ec
o-

te
nt

ud
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

 

 

 

JUAN FRANCISCO YERGA DURÁN XX.XXX.490-Q ADMITIDO   

SONIA FELIPE MARTÍNEZ XX.XXX.979-R EXCLUIDA 
 No acreditar el requisito de Titulación 
Universitaria requerida. 

ANTONIO JOSÉ CORZO GAJÓN XX.XXX.421-W ADMITIDO   

ESTEBAN CARMONA GONZÁLEZ XX.XXX.377-Y ADMITIDO   

MARÍA MÁRQUEZ BARRAGÁN XX.XXX.170-C EXCLUIDA 
 No acreditar el requisito de Titulación 
Universitaria requerida. 

MARÍA ISABEL RODRÍGUEZ GARCÍA XX.XXX.599-T  ADMITIDA   

MARÍA DEL ROCÍO GARCÍA CRESPO XX.XXX.968-D EXCLUIDA 
 No acreditar el requisito de Titulación 
Universitaria requerida. 

PATRICIA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ XX.XXX.263-R ADMITIDA   

RICARDO FRUTOS DOMÍNGUEZ XX.XXX.938-X EXCLUIDO 

No acreditar el requisito de Titulación 
Universitaria requerida  
Falta Anexo I y Anexo II debidamente 
firmado. 

 

 

Monesterio a fecha de firma electrónica. 

 

Manuela Ferreira Delgado 
Presidenta del Centro de Desarrollo Comarcal de Tentudía 

[Documento firmado electrónicamente] 

 

 

ANUNCIO publicado en la página web de CEDECO-Tentudía 

(www.tentudia.com) el día: 28 de octubre de 2024.     

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
M

C
P6

6S
Z5

SN
N

95
ZY

ZX
54

AP
9G

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ed

ec
o-

te
nt

ud
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Centro de Desarrollo Comarcal de Tentudía
	2024-10-28T14:04:30+0100
	MONESTERIO
	MANUELA FERREIRA DELGADO - 28875758V (FIRMA)
	Lo acepto




